1

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2015г.

                    № 11
                с.Андреево-Мелентьево
«О  подготовке к празднованию 70-летия

Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов в Андреево-Мелентьевском

сельском поселении»
В связи с подготовкой к празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Создать организационный комитет по подготовке и празднованию 70-летия  Победы в  Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.

2. Утвердить состав организационного комитета  по подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Андреево-Мелентьевском сельском поселении согласно приложению № 1.

3. Утвердить состав рабочей группы  по подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Андреево-Мелентьевском сельском поселении согласно приложению № 2.

4. Организационному  комитету совместно с рабочей группой  подготовить план основных  мероприятий по подготовке и празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов до 17 февраля 2015 г.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
     7.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения                                                                                  Ю.В. Иваница
    Приложение № 1
к постановлению Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения
от 12.02.2015 года  №  11
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и празднованию 70-летия Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

в Андреево-Мелентьевском сельском поселении

	Морковский Александр Павлович
	- председатель первичной организации Совета ветеранов Андреево-Мелентьевского сельского поселения председатель организационного комитета (по согласованию);

	Иваница Юлия Викторовна

	·  Глава Андреево-Мелентьевского сельского  поселения, сопредседатель организационного комитета

	Члены комитета:

	Ревенко Александр Борисович

Неткачев Александр Васильевич

Василец Александр Николаевич

Неткачева Наталья Александровна
	- исполнительный директор ООО «САРМАТ» ;
- директор ООО «Цент-Агро»;
- диреткор МБУК «Андреево-Мелентьевский СДК»

- директор МБОУ Сухо-Сарматская СОШ;

	Мирская Оксана Анатольевна
Серебрякова Елена Анатольевна

Клунникова Ольга Павловна

Беляевский Виктор Константинович
	· директор МБОУ  Марьевская СОШ;
· заведующая МБДОУ д/с «Сказка» с. Андреево-Мелентьево
- заведущая Андреево-Мелентьевской врачебной амбулатории

- заместитель председателя первичной организации Совета ветеранов Андреево-Мелентьевского сельского поселения председатель организационного комитета (по согласованию).

Начальник сектора по общим

и организационным вопросам
Администрации Андреево-Мелентьевского

сельского поселения                                                                                     Лищенко Л.Н.
                                                                                                                                      Приложение №2

к постановлению Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения
от 12.02.2015 года № 11
СОСТАВ

рабочей группы  по подготовке и празднованию 70-летия Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

в Андреево-Мелентьевском сельском поселении

Члены рабочей группы:

	Лищенко Людмила Николаевна
	начальник сектора по общим и организационным вопросам  Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	Корабейников Виктор Гаврилович
	начальник сектора муниципального хозяйства Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	Пашкова Марина Васильевна
	главный специалист Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	Стукань Ирина Евгеньевна
	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ Сухо-Сарматская СОШ

	Зуй Галина Владимировна
	учитель истории и обществознания МБОУ Сухо-Сарматская СОШ

	Хруленко Александр Борисович
	преподаватель-организатор МБОУ Сухо-Сарматская СОШ

	Шарганова Анна Владимировна
	учитель истории МБОУ Сухо-Сарматская СОШ

	Моисеева Елена Васильевна
	заместитель директора по учебной работе МБОУ Марьевская СОШ

	Гончарова Валентина Анатольевна
	учитель истории МБОУ Марьевсая СОШ

	Парфенова Инна Петровна
	вожатая МБОУ Марьевская СОШ

	Бондаренко Инна Юрьевна
	учитель русского языка и литературы МБОУ Марьевская СОШ

	Рихельгоф Светлана Александровна
	старший воспитатель МБДОУ детский сад «Сказка» с. Андреево-Мелентьево

	Неткачева Галина Николаевна
	воспитатель МБДОУ детский сад «Сказка» с. Андреево-Мелентьево

	Ленгле Ольга Тимофеевна
	заведующая Родионовским СК

	Карташева Олеся Николаевна
	заведующая Марьевским  СК

	Лаптева Ольга Игнатьевна
	директор МБУК «Андреево-Мелентьевская сельская библиотека»

Начальник сектора по общим

и организационным вопросам

Администрации Андреево-Мелентьевского
сельского поселения                                                                                               Лищенко Л.Н.